

Årsredovisning
för
OGP Scandinavia Aktiebolag
556561-5597

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Landin, Verkställande direktör
2026-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för OGP Scandinavia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar marknadsföring och försäljning av produkter för mätteknik inom verkstadsindustrin och bedrivs i Eskilstuna.

Bolaget ägs till 99,4% av Metrify Holding AB, org nr: 559198-5592, 0,2% av Robert Landin Invest AB org nr: 559432-2884, 0,2% av HCHJ Invest AB org nr: 559432-4054 samt 0,2% av HD Metrology Invest AB org nr: 559433-1067.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26 344	18 393	21 341	10 384
Resultat efter finansiella poster	3 449	2 555	3 020	1 097
Soliditet (%)	79,4	72,3	60,0	66,6

Omsättningen har ökat kraftigt vilket beror på att bolaget har sålt ett flertal större maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 400	2 839 106	2 268 581	5 248 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning				2 268 581	-2 268 581	0
Årets resultat					3 345 485	3 345 485
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 400	3 107 687	3 345 485	6 593 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	20 400
balanserad vinst	3 107 686
årets vinst	3 345 485
	6 473 571
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 520 000
i ny räkning överföres	3 953 571
	6 473 571

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 344 085	18 392 928
Övriga rörelseintäkter		0	11 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 344 085	18 404 513
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 777 622	-9 582 006
Övriga externa kostnader		-3 870 573	-3 229 264
Personalkostnader	2	-4 058 879	-3 036 758
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 036	0
Övriga rörelsekostnader		-206 611	-36 409
Summa rörelsekostnader		-22 916 721	-15 884 437
Rörelseresultat		3 427 364	2 520 076
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 813	39 042
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 157	-3 869
Summa finansiella poster		21 656	35 173
Resultat efter finansiella poster		3 449 020	2 555 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		815 000	340 000
Summa bokslutsdispositioner		815 000	340 000
Resultat före skatt		4 264 020	2 895 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-918 535	-626 668
Årets resultat		3 345 485	2 268 581

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 304	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 304	0
Summa anläggningstillgångar		27 304	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 403 890	1 722 888
Summa varulager		1 403 890	1 722 888
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		282 523	1 914 989
Fordringar hos koncernföretag		5 535 038	5 211 884
Övriga fordringar		6 266	48 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 106	114 701
Summa kortfristiga fordringar		6 178 933	7 289 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4, 5	2 165 667	758 206
Summa kassa och bank		2 165 667	758 206
Summa omsättningstillgångar		9 748 490	9 770 694
SUMMA TILLGÅNGAR		9 775 794	9 770 694

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		20 400	20 400
Balanserat resultat		3 107 686	2 839 106
Årets resultat		3 345 485	2 268 581
Summa fritt eget kapital		6 473 571	5 128 087
Summa eget kapital		6 593 571	5 248 087
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 475 000	2 290 000
Summa obeskattade reserver		1 475 000	2 290 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		444 043	700 905
Skatteskulder		670 743	589 401
Övriga skulder		18 128	496 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		574 309	445 531
Summa kortfristiga skulder		1 707 223	2 232 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 775 794	9 770 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 435	28 435
Inköp	30 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 775	28 435
Ingående avskrivningar	-28 435	-28 435
Årets avskrivningar	-3 036	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 471	-28 435
Utgående redovisat värde	27 304	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	810 000	810 000
	810 000	810 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Dahlgren
Henrik Dahlgren
Ordförande, vice VD
2025-12-15

Henric Hilmersson
Henric Hilmersson
Styrelseledamot
2025-12-15

Robert Landin
Robert Landin
Verkställande direktör
2025-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Andreas Larsson
Andreas Larsson
Auktoriserad revisor
